
Huolella valitut muodot yksilöidyille lattiapinnoille. 
Uudelleen muotoiltu loputtomien mahdollisuuksien  
Bolon-konsepti.

Nyt uudistuneena markkinoille tuomamme Bolon Studio 
on luovuutta parhaimmillaan. Leikkisä ja nokkela! Uusia 
muotoja sisältävä konsepti on suunnittelijan työkalu, 
jossa on loputtomia mahdollisuuksia erityisen yksilöidyille 
lattiapinnoille. Hyvin ’bolonmaista’, kuten meillä on tapana 
sanoa, toteaa Klara Persson, Head of Product Management.

Ensisilmäyksellä yksinkertaisia muotoja... mutta yhdistettynä 
nämä valikoidut laatat muodostavat mullistavia, mukaansa 
tempaavia toteutuksia sekoittaen ja yhdistäen Bolonin 
tekstuureja ja värejä! Kudotun vinyylilattian renessanssi 
hyödyntää kuteen ja loimen eri suuntia heijastaakseen valoja 
ja suuntia tilassa. 

Bolon Studio astuu ikuisen geometrian maailmaan. 
Bolonilla unelmoijat ja uudistajat kokoontuvat yhteen 
uudistamista varten – alkuräjähdyksiä syntyy vain maailmojen 
törmäyksissä. Tällä kertaa geometriset, graafiset ja orgaaniset 
muodot nousevat esiin huippuluovissa lattiapinnoissa. 

– Todellisuudessa kaikki muodot ovat jo olemassa 
universumissa. Luovuus on olemassa olevien ajatusten 
yhdistämistä uusiksi. Bolon Studio -konseptin avulla olemme 
luoneet työkalun, joka mullistaa lattiapintojen maailman, 
sanoo  Lisa Jarhult, Bolonilla työskentelevä tuotekehittelijä  
ja suunnittelija.

Uusia ulottuvuuksia muotoiluun ja lattiaunelmien 
toteuttamiseen. Kokeile!

Bolon Studio tehdään Ruotsissa ainoastaan uusiutuvaa 
energiaa käyttäen, se sisältää kierrätysmateriaalia ja koostuu 
yhdeksästä eri muodosta, 13 erikokoisesta tilaustyönä 
tehdystä laatasta. Se mahdollistaa loputtoman määrän 
lattiamalleja Bolonin tekstuureja ja värejä sekoittaen ja 
yhdistäen! Muotoile mikä tahansa tai vaikka kaikki lattiapinnat 
täyteen loistoonsa Bolon Studion avulla. Uutuudet saatavilla 
maailmanlaajuisesti 12. huhtikuuta alkaen.
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Bolon on julkisten tilojen innovatiivisiin ja kestäviin lattianpäällyste- ja mattoratkaisuihin 

erikoistunut ruotsalainen suunnitteluyritys. Bolon on nyt jo kolmannen sukupolven 

pyörittämä perheyritys, joka on muuttunut perinteisestä kutomalaitoksesta kansainväli-

seksi design-brändiksi asiakkainaan mm. Armani, Google, Four Seasons Hotels, Chanel, 

Adidas, Apple ja Missoni Home. Nyt yritystä johtavat sisarukset Annica ja Marie Eklund. 

Kestävän kehityksen periaatteita tiukasti noudattava Bolon suunnittelee ja valmistaa kaikki 

tuotteensa yksinomaan uusiutuvaa energiaa käyttävässä tuotantolaitoksessaan. Yritys 

on saanut maailmanlaajuista tunnustusta ja on palkittu suunnittelustaan, laadustaan ja 

yhteistyöstään maailman arvostetuimpiin kuuluvien innovaattorien ja taiteilijoiden kanssa.
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